令和７年１０月３日

中 学 生 の皆 様

保 護 者 の皆 様

兵庫県立北摂三田高等学校

    校  長   辻   真 吾

「第２回オープンハイスクール」の実施について（ご案内）

清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校の教育活動を幅広くご覧いただく機会として、「第２回オープンハイスクール」を下記のとおり実施します。

つきましては、希望される方は下記の方法でお申込みください。

記

１ 日  時  令和７年１１月８日（土） １２時４５分～１６時２５分

２ 場  所  兵庫県立北摂三田高等学校  〒669-1545 三田市狭間が丘１丁目１番１

３ 内  容      １２：４５ ～        体育館開場

13:15 ～ 14:２5  学校説明会

（説明内容は第１回オープンハイスクールとほぼ同じ内容となります）

①校長挨拶

②生徒会長挨拶

③生徒会による学校紹介

④職員による学校説明（進路指導・人間科学類型・国際交流・教頭）

14:３５ ～ 15:２５  授業見学（希望者）

              15:40 ～ 16:２５  部活動・施設見学・個別質問（希望者）

４ 対  象   中学３年生とその保護者、及び中学１・２年生とその保護者、中学校教職員

５ 申込方法  参加希望の方は、本校ホームページのお申し込みフォームに入力してください。

１０月３日（金）より入力可能です。

学校ＨＰ https://www.hyogo-c.ed.jp/~hokusetsusanda-hs

１０月２４日（金）が申し込み締切りになっています。ご注意ください。

６ その他  （１）当日は、上履きと下靴を入れる袋をご持参ください。

          （２）校舎敷地内には駐車スペースがありません。自家用車での来校はご遠慮ください。

             なお、特別な事情がある場合は「駐車許可証」を発行しますので、ご相談ください。

          （３）当日、午前７時現在、三田市に気象警報が発表されている場合は、本行事は中止します。

〈照会先〉
 兵庫県立北摂三田高等学校
 総務部  衣笠 亮
 Email   hokusan.soumu@gmail.com